EXTRATO DE CONTRATO Nº 43/2018 - UASG 200334

Nº Processo: 08200024681201894. PREGÃO SRP Nº 6/2018. Contratante: MINISTERIO DA
JUSTICA E SEGURANCA-PUBLICA. CNPJ Contratado: 07953689000118. Contratado :
FAGUNDEZ DISTRIBUICAO LTDA -.Objeto: Aquisição de 1248 (um mil, duzentos e quarenta
e oito) unidades de monitores de vídeo de 23', conforme especificações constantes no
Termo de Referência, e da adesão da Ata de registro de Preço do Pregão 06/2018- DT I / P F.
Fundamento Legal: Lei 8666/1993 e suas alterações. Vigência: 04/01/2019 a 04/01/2020.